[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ___________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести индексацию алиментных выплат для сотрудников, имеющих обязательства по алиментам.
2. Расчет новых сумм произвести исходя из актуального прожиточного минимума ___________________________________________
3. Обеспечить внесение изменений в начисление заработной платы и ежемесячное удержание алиментов ___________________________________________
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Произвести индексацию алиментных выплат для сотрудников, имеющих

обязательства по алиментам.

2.

Расчет новы

х сумм произвести исходя из актуального прожиточного минимума

___________________________________________

3.

Обеспечить внесение изменений в начисление заработной платы и ежемесячное

удержание алиментов ___________________________________________

4.

Контроль

за исполнением приказа возложить на

___________________________________________

Руководитель: ____________

____ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подп

ись

  ___________________________   Приказ № __   об индексации алиментов в связи с изменением прожиточного минимума   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ___________________________________________________________     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Произвести индексацию алиментных выплат для сотрудников, имеющих  обязательства по алиментам.     2.   Расчет новы х сумм произвести исходя из актуального прожиточного минимума  ___________________________________________     3.   Обеспечить внесение изменений в начисление заработной платы и ежемесячное  удержание алиментов ___________________________________________     4.   Контроль   за исполнением приказа возложить на  ___________________________________________     Руководитель: ____________ ____ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подп ись